МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2021 года

	№ 74

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид                  использования земельного участка
В соответствии с положениями статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления       в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Юрино, Генеральным планом Городского поселения Юрино и Правилами землепользования и застройки Городского поселения Юрино, Положением о публичных слушаниях Городского поселения Юрино, Юринская городская администрация постановляет:
 1. Предоставить земельному участку, расположенному по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, пгт. Юрино, ул. Центральный проспект, земельный участок 12б, с кадастровым номером 12:01:5301010:616, общей площадью 156,0 кв. м, находящемуся в территориальной зоне О-1  общественного, делового и коммерческого назначения Городского поселения Юрино, разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка «Предпринимательство» - код 4.0.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Городского поселения Юрино и разместить на официальном сайте Юринского муниципального района на странице Городского поселения Юрино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю         за собой.

Глава администрации                                      С. В. Железнякова